- ,,-·-"<<><=•:·';;ata ·-
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NOmERO 11/70

De 19 de março de 197D

Declara facultativo o ponto na Câmara Mu
nicipal de Araraquara.

O PRESIDENTE DA CAf'IARA mUNICIPAL DE ARARAíJUARA, Ea -
tado de São Paulo, usando de suas atribuiçÕes legais,

RESOLVEI

Declarar facultativo o ponto na Câmara municipal de
Araraquara, no dia 26 do corrente mês • quinta fel -
ra de SemAna Santa.

Cimera f'luniripa1 de Araraquara, aos 19 (dezenove)
dias do mês de março do ano de 1970 (mil, p~ecentos ~ setenta).

,,,, ' ~ ... ,,,,,,

Cânaro

{tdente

Publicado na Oireturie do Expodiente e Pessoal da

~unicipal ue Hraraqu~~~~~~et1 ~~r~"!;t~C/( (=~_-~ -EU-~ PE~~ELI\10
O reter Geral